UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA

CENTRO DE FORMAÇÃO INTERDISCIPLINAR
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SOCIEDADE, AMBIENTE E QUALIDADE DE VIDA

EDITAL Nº 002/2020 - PPGSAQ/UFOPA

PROGRAMA DE INCENTIVO À PESQUISA

A Comissão  de  Avaliação  do  Programa  de  Incentivo  à  Pesquisa  do  Programa  de  Pós-
graduação em Sociedade, Ambiente e Qualidade de Vida, no uso de suas atribuições, conferidas
pela  Portaria  Nº  09/2020-CFI/Ufopa  de  26  de  outubro  de  2020,  torna  público  o  Resultado
Preliminar do Programa de Incentivo à Pesquisa.

RESULTADO PRELIMINAR

DOCENTE RESULTADO

ALANNA DO SOCORRO LIMA DA SILVA APROVADA

BRUNO APOLO MIRANDA FIGUEIRA APROVADO

IANI DIAS LAUER LEITE APROVADA

ISRAEL NUNES HENRIQUE APROVADO

ITAMAR RODRIGUES PAULINO APROVADO

JAÍLSON SANTOS DE NOVAIS APROVADO

LEONIDAS LUIZ VOLCATO DESCOVI FILHO APROVADO

MAXWELL BARBOSA DE SANTANA APROVADO

SHEYLA REGINA MARQUES COUCEIRO APROVADA

THIAGO ALMEIDA VIEIRA APROVADO

Santarém, 28 de outubro de 2020.

Joiciele Aquino Oliveira
Presidente da Comissão de Incentivo à Pesquisa

Portaria Nº 09/2020-CFI/Ufopa

	PROGRAMA DE INCENTIVO À PESQUISA